
   

 

T8 LED GLASSv5 12W-NW

 
220-240 AC

 
50

 
80

 
≥50000

 
40000

 
-10÷40

  

T8 LED GLASSv5 12W-NW 33216 12 2220 4000 200 G13 B
T8 LED GLASSv5 12W-CW 33217 12 2220 6500 200 G13 B

Kanlux T8 LED GLASS v5 je další verze známé řady zářivek. Jsou založeny na vysoce výkonných LED diodách, které se
nacházejí v mléčném skleněném korspusu rovnoměrně rozptylujícím světlo. Vysoká kvalita zpracování a péče o prvotřídní
komponenty svítídel T8 LED GLASSv5 zaručuje 4letá záruka a světelná účinnost až 185 lumenů na Watt.

4 roky záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení dostupného na internetové stránce
Materiál difuzoru: sklo

T8 LED GLASSv5
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 26.05.2023, 08:45 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS



T8 LED GLASSv5 12W-NW T8 LED GLASSv5 12W-CW

T8 LED GLASSv5 12W

T8 LED GLASSv5
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 26.05.2023, 08:45 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS


